SAVANA® MB カートリッジフィルター
パーティクルの多いアプリケーションに最適な
メルトブロータイプのフィルター
コンタミネーションコントロールソリューション
概要
Savana® (サバンナ) MB フィルターは、ポリプロピレン繊
維を噴射して一体成形したメルトブロータイプのフィルター
で、安定したろ過性能を発揮し、高流量で長寿命の信頼

のホームページを開き、フッター欄の「Legal Notices」をク
リックすると、閲覧または印刷することができます。
製品型番のご案内
孔径 (公称)
01 = 1 µm
03 = 3 µm
05 = 5 µm
10 = 10 µm
20 = 20 µm
50 = 50 µm
75 = 75 µm
99 = 100 µm
形状
0 = コード 0
5 = コード 5
F = コード F*
長さ**
10 = 10”
20 = 20”
30 = 30”
40 = 40”
50 = 50”
シール材質
E = EPDM O-リング
V = フッ素ゴム O-リング
S = シリコン O-リング
N = NBR O-リング
X = ガスケットなし
  (コード F のみ)*
Savana MB カートリッジフィルター
製品型番
SVM
      * コード F には、キャップとガスケットがありません。
**   ご要望のカートリッジ寸法に対応可能です。
詳しくは営業担当者にお問い合わせください。
数量 (本/箱)
1 = 20 本
  (30”、 40”、 50” カートリッジ)
2 = 25 本
  (10”、 20” カートリッジ)
3 = 50 本
  (10” コード F カートリッジのみ)